
 

1/2 
 

Број: 0601-49/30-14 
Датум: 30.10.2017. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
добара – ХЕМИКАЛИЈЕ, број јавне набавке 0601-49/30, а за коју су Позив за подношење понуда и 
Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца 
дана 24.10.2017. године. 
 
На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-49/6, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

ХЕМИКАЛИЈЕ, број јавне набавке 0601-49/30 
 
према следећем: 
 
Број 1 
У делу Конкурсне документације I ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ, текст под тачком 3. 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ, на страни 3 од 36: 

„Предмет јавне набавке су добра - Хемикалије. 
Предметна набавка је обликована по партијама, и то у 172 партијe. 
Шифра из Општег речника набавкe: 24310000- основне неорганске хемикалије 

           24320000- основне органске хемикалије“ 
мења се и гласи: 
 
Предметна набавка је обликована по партијама, и то у 177 партијa. 
Шифра из Општег речника набавкe: 24310000- основне неорганске хемикалије 

           24320000- основне органске хемикалије“ 
 

Број 2 
У делу Конкурсне документације VII УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, текст 

под тачком 5. ПАРТИЈЕ, на страни 30 од 36: 

„Предметна јавна набавка је обликована у 172 партије.  
Понуђач може да достави понуду за целокупну набавку или за поједине партије.  
Понуда мора да обухвати најмање једну целокупну партију.  
Понуђач који је самостално поднео понуду не може истовремено, за исту партију, да учествује у 
заједничкој понуди или као подизвођач, нити исто лице може учествовати у више заједничких 
понуда, за исту партију.“  
 
мења се и гласи: 
„Предметна јавна набавка је обликована у 177 партија.  



 

2/2 
 

Понуђач може да достави понуду за целокупну набавку или за поједине партије.  
Понуда мора да обухвати најмање једну целокупну партију.  
Понуђач који је самостално поднео понуду не може истовремено, за исту партију, да учествује у 
заједничкој понуди или као подизвођач, нити исто лице може учествовати у више заједничких 
понуда, за исту партију.“  
 
Број 3 
У делу Конкурсне документације Прилог А конкурсне документације у exel формату и Прилог Б 
конкурсне документације у exel формату додају се следеће партије: 

Broj 
partije 

Šifra Naziv Jed. Mere Količina Poseban zahtev* 

173 
G2580-10G Sephadex G-25 pak od 10g 1 Sigma 

174 
M0251L      T7 RNA Polymerase - 25.000 units   pak  1 New England Biolabs 

175 
Y014.1 1 kbp DNA-Ladder + gel loading buffer pak 1 Carl Roth 

176 
A2056-10MG Acetyl coenzyme A sodium salt 

pak od 

10mg 
1 

Sigma 

177 
71718-10G Sodium L-lactate pak od 10g 1 Sigma 

НАручилац ће објавити заједно са овом изменом и имењене обрасце, односно Прилог А и 
Прилог Б. 
 
 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-49/30 
 


